



EMISOR		FACTURA CGDE33 - 6231	
<b>Razón Social:</b>	ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.	<b>Tipo de Comprobante:</b>	I - Ingreso
<b>RFC:</b>	AHG130507626	<b>Certificado:</b>	00001000000403837966
<b>Régimen Fiscal:</b>	623 - Opcional para Grupos de Sociedades	<b>Fecha de Emisión:</b>	2019-03-22 10:40:23
<b>Dirección:</b>	Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P 11590	<b>No. Certificado SAT:</b>	00001000000402636111
		<b>Folio (UUID):</b>	53FF6D56-FED2-65B6-0FE4-6EA835EF75A5
		<b>Fecha de Certificación:</b>	2019-03-22 10:40:26
Sucursal			
<b>Nombre:</b>	Camino Real Guadalajara - CRGDL - Recepción - AHG		
<b>Lugar de Expedición:</b>	45040		
<b>Dirección:</b>	Av. Vallarta No. Ext.5005 COL.Chapalita Zapopan Jalisco		

RECEPTOR	
<b>Nombre:</b>	Colegio Nacional de Educacion Profesional Tecnica
<b>RFC:</b>	CNE781229BK4
<b>Uso CFDI:</b>	G03 - Gastos en general
<b>Dirección:</b>	Calle 16 de Septiembre No. 147 Norte Col. Col.Lazaro Cardenas C.P 52148 Metepec México México

DATOS HUESPED			
<b>Huesped:</b>	Gomez Mandujano, Jose Antonio	<b>Check-In:</b>	2019-03-21
		<b>Check-Out:</b>	2019-03-22
<b>Folio:</b>	183753	<b>Habitación:</b>	5121
		<b>Reservación:</b>	

PRODUCTOS Y SERVICIOS									
Clave Producto	Número de Identificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90111501 - Hoteles		1	E48	Unidad de servicio	Hotel	\$1,434.87	\$0	002 - IVA Base: \$1,434.87 Tasa: 0.160000 Importe: \$229.58 Tipo Factor: Tasa	\$1,434.87
90111501 - Hoteles		1	ROM	Habitación	Habitación	\$2,500	\$0	002 - IVA Base: \$2,500 Tasa: 0.160000 Importe: \$400 Tipo Factor: Tasa	\$2,500
								<b>Subtotal:</b>	\$3,934.87
								<b>Descuento:</b>	\$0
								<b>IVA (0.160000%):</b>	\$629.58
								<b>ISH (3.000000%):</b>	\$113.55
<b>Importe con Letra:</b> CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 50/100 M.N.								<b>Total Comprobante:</b>	\$4,678.00

<b>Método de Pago:</b>	PUE - Pago en una sola exhibición	<b>propinas:</b>	\$47.5
<b>Forma de Pago:</b>	04 - Tarjeta de crédito	<b>Total a pagar:</b>	\$4,725.5
<b>Moneda:</b>	MXN - Peso Mexicano		
<b>Tipo Cambio:</b>	1		
<b>RFC Proveedor Certificado:</b>	SAD110722MQA		

#### SELLO DIGITAL DEL CFDI

OVad7RxSPEElhmyHi4a8bQ+04wB5l0dYvsIj4GO2ZPZ1DCWmHbDa4S4UP1/J91wNj/RIA87gCx4jzynyk+gqI2hyJ1+yxej3CCZXN2TrMjfstlwZ9QRSL+4dv9et+0sAmq1L94FSyHuj0DcoQ7cE7VmrOE0iOMwAFQihzI66LQCTrqrHrD2VnsVQJ3Uil3vjf5zZhAo55Z4p2G945b8RWhYRMR25He3jDNkVxcSj6io9OR7P9aCjPKB/pQ13rb4DihEUYZhyCiGaHt6Ez9rhlW1Cw7ihw74uAwPlixRxoGRtmBrROePplNFipXUh7Y8Oe7K91DH10g/2Mz51CJSUw==

#### SELLO DIGITAL

hAwkRNRZ7Um8fuiJiclpnoQgwaNG3+KkSC+q3mPb4fhZknhPybYF2K0w6BafhhSh57g1flkDv0Dyuy78QQJNagGGRNZU103VGYXUxwOPHP2TDKrc9XqAcM/Upg1BkZ3oljO1S7+yBvdWZrVb9sxOP4QSHGDVsbIS8mlWiCzL7rP0yFUX39ay/bjXtKv5+ohMjPPBdRki6UNlsovMBQOV0t4Wf5bOckCbjfCcrR5vAPxqbnz4rFxLZET34v2xiErMsTUsWvO1iyX14mvaAaBm4VtPeRgChdsegm2Hi7rr1u5ZUQpJzGrydamc4XSJPr4bFRDQG+VMdhVdl+Lg==

#### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|53FF6D56-FED2-65B6-0FE4-6EA835EF75A5|Fri Mar 22 10:40:26 CST  
2019|SAD110722MQA|OVad7RxSPEElhmyHi4a8bQ+04wB5l0dYvsIj4GO2ZPZ1DCWmHbDa4S4UP1/J91wNj/RIA87gCx4jzynyk+gqI2hyJ1+yxej3CCZXN2TrMjfstlwZ9QRSL+4dv9et+0sAmq1L94FSyHuj0DcoQ7cE7VmrOE0iOMwAFQihzI66LQCTrqrHrD2VnsVQJ3Uil3vjf5zZhAo55Z4p2G945b8RWhYRMR25He3jDNkVxcSj6io9OR7P9aCjPKB/pQ13rb4DihEUYZhyCiGaHt6Ez9rhlW1Cw7ihw74uAwPlixRxoGRtmBrROePplNFipXUh7Y8Oe7K91DH10g/2Mz51CJSUw==||00001000000402636111|

